-tt/~,ct (?),Ititénya - SP

- rc0,4 &ra cÁmai aio, edado, -

INDICAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111UMI I
P otocolo Geral 0000903/2015

Data: 25/05/2015 Horário: 16:09
Legislativo - IND 81/2015

INDICA AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE FAÇA
REPAROS NO PISO E COBERTURA DO PONTO DE ÔNIBUS CIRCULAR
LOCALIZADO NA AVENIDA ENGENHEIRO IVANIL FRANCISCHINI - JARDIM
PAINEIRAS I .

Autoria: Vereador Gumercindo José Rossatto Bernardi.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao
destinatário para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente
para as providências cabíveis.

Tal pedido justifica-se pela situação em que encontramos esse ponto de ônibus
circular, onde em dias de chuva prejudica os usuários, impossibilitando-os de permanecer no
local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 25 de Maio de 2015.

Gunt cinto José Rossatto Bernardi
ereador — PSDB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 em
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 lb-  UI-

	Page 1